- 1 -

★

武大党字〔2019〕66号

关于调整武汉大学国有资产监督管理
委员会成员的通知

全校各部门、单位：

根据工作需要，经研究，决定调整武汉大学国有资产监

督管理委员会成员。调整后的具体组成如下：

主  任：窦贤康

副主任：李斐、万清祥、李建成、沈壮海、李资远

成员单位：党政办公室、纪委监察部、党委宣传部、科

学技术发展研究院、人文社会科学研究院、财务部、审计处、

实验室与设备管理处、后勤保障部、图书馆、档案馆、信息

中心、附属学校、后勤服务集团、资产经营投资管理有限责

任公司、国有资产监督管理委员会办公室

特此通知

中共武汉大学委员会

                           2019 年 10 月 10日

- 2 -

武汉大学党政办公室      主动公开     2019年 10月 11日印发